נטען שכנגד המבקש
תלויים ועומדים תיקים פליליים בגין ביצוע עבירות צווארון לבן, ואינטרס הציבור הוא שמירה על בטחון משתמשי הדרך.
מאז נשתנו ולא בית, למעצר המבקש לשחרור האחרונה ההחלטה ניתנה מאז זמן חלף לא המדינה, לטענת עוד

הנסיבות.

דיון והכרעה

המסגרת המשפטית

6. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

בהינתן האמור, הבקשה לעיון חוזר נדחית.

עם זאת, תיק 6741-10-19, נקבע לקבלת תסקיר מבחן ליום 19.7.22. לפיכך, שמורה לסנגור הזכות להגיש בקשה
חוזרת לעיון חוזר עם קבלת תסקיר המבחן בתיק 6741-10-19.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשפ"ב, 26 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.